



OFFICE OF THE DEPUTY DIRECTOR-I (ADMN)

WASA, Faisalabad.

No. 887 /DDA-IWASA/2017 Dated 26 /01/2017

To

✓
Chairman,
Transparency International-Pakistan,
Karachi.

Subject: CORRIGENDUM OF THE ADVERTISEMENT REGARDING
PROVISION OF SECURITY SERVICES FOR WASA, FAISALABAD

This is with reference to your letter No. TL17/0901/10A dated 09/01/2017
on the subject noted above.

It is intimated that as per directions the corrigendum of the advertisement
for security service of WASA, Faisalabad has been issued.

DA / As above


Deputy Director-I (Admn)
Water & Sanitation Agency
Faisalabad

No. _____ /DDA-IWASA/2017

Date _____ /01/2017

1. Director Administration, WASA, Faisalabad.
2. SO to Managing Director, WASA, Faisalabad.
3. Office order file.
4. Master file.

✓
Deputy Director-I (Admn)
Water & Sanitation Agency
Faisalabad



9th January, 2017

TL170901/10A

Director Administration,
Water and Sanitation Agency (FDA),
Faisalabad.

Sub: Violation of Punjab Procurement Rules 2014, Director Administration, Water and Sanitation Agency (FDA), Faisalabad's Expression of Interest Notice for Provision of Security Guards.

Dear Sir,

This is with reference to Water and Sanitation Agency, FDA, Faisalabad's EOI Notice published in daily "Nawaiwaqt" on 6th January, 2017. It is observed that the advertisements are in violation of the Punjab Procurement Rules 2014.

1. As per advertisement, the EOI document is charged as PRs 15,000/- as processing fee, which appears costly in light of the Procurement Rule and is violation of PPRA 2014, Rule 17(2). Stated as under;

17. Pre-qualification process:- (2) The procuring agency shall provide a set of prequalification documents to any contractor, on request and subject to payment of such price as the procuring agency may determine to defray the cost on account of printing and provision of the document.


2. Also, "WASA Faisalabad reserves the right to reject any or all the proposals without assigning reason". However, as per Rule No. 17(4), PPRA 2014, the reason of rejection should be communicated to the bidders. Stated as under;

17. Pre-qualification process: - (4) On a request, the procuring agency shall communicate to the contractor who has not been prequalified the reasons for not prequalifying the contractor.

The above information is forwarded for the purpose of avoiding mis-procurement charge under Rule No 69, and with request to re-invite the EOI notice under the prescribed procedures or issue a corrigendum and extend date accordingly.

Transparency International Pakistan is striving for across the board application of Rule of Law, which is the only way to stop corruption.

With Regards,


Sohail Muzaffar
Chairman

Copies forwarded for the information with request to take action under their mandate to:

1. Chief Minister, Government of Punjab, Lahore
2. Director General, NAB, Lahore.
3. Chief Secretary, Government of Punjab, Lahore.
4. Registrar, Lahore High Court, Lahore.
5. Managing Director, Punjab PRA, Lahore.



1430 ل 1430 ل 2017ء 2017ء 2017ء 2017ء

روزنامہ نواز وقت، لاہور، پاکستان (روزنامہ نواز وقت) کے لیے اصلاحی نوٹ

CORRIGENDUM

مقامی اخبار کی جانب سے مندرجہ ذیل تصحیحی نوٹ 01-01-2017ء کو شائع ہوا تھا۔ اس میں بعض غلطیاں تھیں جن کی تصحیح کے لیے اس نوٹ میں اصلاحی نوٹ شائع کیا گیا ہے۔

نمبر	تصحیحی نوٹ
1	پیشہ ورانہ طور پر لکھی جانے والی تصحیحی نوٹ میں 'روزنامہ نواز وقت' کے نام کی جگہ پر 'روزنامہ نواز وقت' لکھا گیا تھا۔ اسے 'روزنامہ نواز وقت' میں تبدیل کیا گیا ہے۔
2	پیشہ ورانہ طور پر لکھی جانے والی تصحیحی نوٹ میں 'روزنامہ نواز وقت' کے نام کی جگہ پر 'روزنامہ نواز وقت' لکھا گیا تھا۔ اسے 'روزنامہ نواز وقت' میں تبدیل کیا گیا ہے۔
3	پیشہ ورانہ طور پر لکھی جانے والی تصحیحی نوٹ میں 'روزنامہ نواز وقت' کے نام کی جگہ پر 'روزنامہ نواز وقت' لکھا گیا تھا۔ اسے 'روزنامہ نواز وقت' میں تبدیل کیا گیا ہے۔
4	پیشہ ورانہ طور پر لکھی جانے والی تصحیحی نوٹ میں 'روزنامہ نواز وقت' کے نام کی جگہ پر 'روزنامہ نواز وقت' لکھا گیا تھا۔ اسے 'روزنامہ نواز وقت' میں تبدیل کیا گیا ہے۔

ڈاکٹر کبیر احمد شریانی، نواز وقت، لاہور



روزنامہ نواز وقت، لاہور، پاکستان (روزنامہ نواز وقت) کے لیے اصلاحی نوٹ

روزنامہ نواز وقت، لاہور، پاکستان (روزنامہ نواز وقت) کے لیے اصلاحی نوٹ

CORRIGENDUM

مقامی اخبار کی جانب سے مندرجہ ذیل تصحیحی نوٹ 01-01-2017ء کو شائع ہوا تھا۔ اس میں بعض غلطیاں تھیں جن کی تصحیح کے لیے اس نوٹ میں اصلاحی نوٹ شائع کیا گیا ہے۔

نمبر	تصحیحی نوٹ
1	پیشہ ورانہ طور پر لکھی جانے والی تصحیحی نوٹ میں 'روزنامہ نواز وقت' کے نام کی جگہ پر 'روزنامہ نواز وقت' لکھا گیا تھا۔ اسے 'روزنامہ نواز وقت' میں تبدیل کیا گیا ہے۔
2	پیشہ ورانہ طور پر لکھی جانے والی تصحیحی نوٹ میں 'روزنامہ نواز وقت' کے نام کی جگہ پر 'روزنامہ نواز وقت' لکھا گیا تھا۔ اسے 'روزنامہ نواز وقت' میں تبدیل کیا گیا ہے۔
3	پیشہ ورانہ طور پر لکھی جانے والی تصحیحی نوٹ میں 'روزنامہ نواز وقت' کے نام کی جگہ پر 'روزنامہ نواز وقت' لکھا گیا تھا۔ اسے 'روزنامہ نواز وقت' میں تبدیل کیا گیا ہے۔
4	پیشہ ورانہ طور پر لکھی جانے والی تصحیحی نوٹ میں 'روزنامہ نواز وقت' کے نام کی جگہ پر 'روزنامہ نواز وقت' لکھا گیا تھا۔ اسے 'روزنامہ نواز وقت' میں تبدیل کیا گیا ہے۔

ڈاکٹر کبیر احمد شریانی، نواز وقت، لاہور